
%44067''886106 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
тг а д а /№ d се 

Об отказе в предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с 
кадастровым номером 71:30:020601:3154 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, учитывая обращение председателя комитета 
имущественных и земельных отношений администрации города Тулы 
Слепцова Андрея Владимировича о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:020601:3154, заключение о результатах публичных слушаний 
от 17 декабря 2020 года, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки муниципального образования город Тула от 
18 января 2021 года, п.15 ст.65 Водного кодекса Российской Федерации, 
согласно которому в границах водоохранных зон запрещается строительство и 
реконструкция станций технического обслуживания, используемых для 
технического осмотра и ремонта транспортных средств, на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 71:30:020601:3154 
(@76028), площадью 1286 кв.м, расположенного по адресу: г. Тула, 
Привокзальный район, ул. Демонстрации, д. 160, территориальная зона 0-1 
(многофункциональная общественно-деловая зона) - «ремонт автомобилей». 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 

0 0 0 3 (I ь 

разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 






